共 3 页

民航明传电报
               签批盖章 朱 涛

等级  平急 局发明电〔2019〕2315 号

关于下发 2019 年第一批初级飞机适用性

评估专家名单的通知

民航各地区管理局，飞行学院，体育总局航管中心, 航驾协会：

根据《初级飞机适用性评估专家管理办法》（MD-FS-2019-063）

的相关要求，经各单位推荐，飞标司考核和研究决定，选任李平

等 20 人为 2019 年第一批初级飞机适用性评估专家，现将专家名

单和有关事宜通知如下：

一、此次选任的专家任期自下发之日起有效期三年，并在任

期内根据飞标司指派，负责初级飞机适用性评估相关工作。

二、专家履职过程中，应严格按照《初级飞机实施商用驾驶

员执照和仪表等级训练适用性评估办法》（AP-61-FS-2019-002）

和《初级飞机适用性评估专家管理办法》（MD-FS-2019-063）的有

2315-2-

关要求开展工作，相关文件可以从飞行人员信息咨询网站

（http://pilot.caac.gov.cn）查询并下载。

三、初级飞机适用性评估过程中所产生的差旅费由专家所在

单位承担，专家根据指派执行任务时，请各单位予以大力支持。

附件：2019年第一批初级飞机适用性评估专家名单

民航局飞行标准司

2019 年 9 月 3 日

抄送：李健副局长，总飞行师。

承办单位：通用飞行标准处 电话：010-64091403

2315-3-

附件

2019 年第一批初级飞机适用性评估专家名单

序  号 推荐单位 姓  名

1 华北局 李  平

2 东北局 狄金栋

3 东北局 李文文

4 华东局 王秋野

5 华东局 裴  波

6 中南局 黄早杰

7 中南局 杨锦云

8 中南局 李贞洲

9 西南局 马子刚

10 西南局 徐  君

11 西北局 王斌宏

12 西北局 邓烈勇

13 新疆局 杨明双

14 新疆局 黄良波

15 飞行学院 李文栋

16 飞行学院 严墨韬

17 体育总局航管中心 侯  珉

18 体育总局航管中心 于  鹏

19 航驾协会 柯玉宝

20 航驾协会 时广凯